

Investitor

Obiect

Modernizarea si reconstructia Stadionului raional din or. Anenii
Noi, str. Parcului 20/a. N905-REAC.SU

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000
Modernizarea si reconstructia Stadionului raional din or. Anenii Noi, str. Parcului
20/a. N905-REAC.SU
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lista cu cantitățile de lucrări N 2-6-1 Construcții ambrașamentului Tip 3 (S=7700 m2)				
1	TsD21A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea umpluturilor cu compactorvibrator pe pneuri, de 20 t, in teren coeziv (Уплотнение насыпи)	100 m3			421,304 84,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5400	55,00	84,700
	2952240004017	Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp	h-ut	2,2440	150,00	336,604
2	TsE05A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Nivelarea cu autogreder de pina la 175CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I (Планировка корыта автогрейдером)	100m2			67,500 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	450,00	67,500
3	DA12C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Strat defundatie din pietris concasat M800 fr.20-40mm 10cm)	m3			588,510 16,500
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	55,00	16,500
	14111122201672	Strat defundatie din pietris concasat M800 fr.20-40mm 10cm)	m3	1,2700	400,00	508,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,20	1,010
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,900
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	200,00	43,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	100,00	0,500
4	IzF04J1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite (Гидроизоляционный слой, Geotextil)	m2			1,100 1,100
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	55,00	1,100
5	п. K=1,000	Geotextil	m2			40,000 0,000
	454545	Geotextil	m2	1,0000	40,00	40,000
6	DA12C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Strat defundatie din pietris concasat M800 fr.20-40mm 12cm)	m3			588,510 16,500
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	55,00	16,500
	2201672	(Strat defundatie din pietris concasat M800 fr.20-40mm 12cm)	m3	1,2700	400,00	508,000

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,20	1,010
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,900
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	200,00	43,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	100,00	0,500
7	DA12C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innorire	m3			588,510 16,500
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	55,00	16,500
	14112201672	(Strat de fundație din pitris concasat M800 fr.5-20mm 10cm)	m3	1,2700	400,00	508,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,20	1,010
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,900
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	200,00	43,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	100,00	0,500
8	DA06B2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticapilară, cu asternere mecanică, cunisip (Отсев гранитного щебня, 3см)	m3			551,496 20,350
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	55,00	20,350
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,20	4,686
	1421102200525	Nisip sortat nepalăt de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	360,00	471,960
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	200,00	30,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	100,00	2,300
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.